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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42404004O

2. Data e Regjistrimit 04/12/2014
3. Emri i Subjektit Tema TV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/201431/12/2094

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke LUNDER Rr.Lundër, Kodra e Derhemëve, 
nr.2 
23.644.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryesor veprimtarie kryerjen e 

cfaredolloj aktiviteti ne fushen e mediave televizive, 
nepermjet cfaredolloj platforme teknike ose teknologjie, 
qofte kjo on-line, dixhitale, tokesore ose satelitore, si dhe te 
cfaredolloj veprimtarie tjeter te komplementare ose te lidhur, 
plotesuese apo te dobishme, duke permendur ketu pa u 
kufizuar marketingun, sherbime, konsulence, administrative 
etj. Shoqeria mund te marre pjese me financime ose ne 
menyre operative ne consortium–e edhe te perkohshme, joint 
venture ose te zoteroje, te bleje ose te shese pjesemarrje ne 
ente, shoqeri apo ndermarrje, edhe ne faze themelimi qe kane 
qellime te ngjashme, ose komplementare; jo si aktivitet 
paresor, Shoqeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose 
personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo te 
vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve. Gjithashtu, 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprim apo operacion tjeter qe 
ka te beje me pronen e paluajtshme apo te luajtshme, cdo 
veprim apo operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues, me qellim permbushjen e objektit te 
Shoqerise si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.

10. Administratori/ët Endri Meksi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2019                Deri: 05/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili prej administratoreve te shoqerise, mund te ushtroje 
kompetencat qe i njihen nga ligji per shoqerite tregtare, 
legjislacioni tjeter ne fuqi, si edhe Statuti i Shoqerise, ne 
menyre te vecante dhe pa lidhje ndervaresie nga njeri-tjetri.
OTIG
               Para: 23.644.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MCNtv
E-Mail: marsida.karabollaj@tematv.al  
Telefon: 042250713  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-742455-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945567-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes me Kusht  te 80% te kuotave 
te shoqerise, nr.7434 rep., nr.2980  kol., date  22.09.2016. Depozitimi i vendimeve, date 
19.09.2016 ku eshte vendosur : -Shitja  e 80 % te kuotave te shoqerise nga ortaku, shoqeria  
MC NETWORKING sh.p.k ne favor te shoqerise,OTIG sh.p.k. KUSHTI i KONTRATES, 
ne rast mos shlyerje te cmimit te shitjes nga ana e bleresit, shitesi MC NETWORKING 
sh.p.k do te behet serish pronar i kuotave.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("OTIG")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "17.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MC NETWORKING")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715F418A-C43C-41E5-BCFC-34CE7BBED7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8A7021-5E4B-47E3-9918-38A210A87930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F384BA4-9E30-4F82-8417-A04AE5A8026B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977975-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.10.2016, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsida Karabollaj")                      Nga data 
"06/10/2016             Ne daten "06/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Arbër Ormëni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411677-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889981-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050889-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.14.12.2018, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8965C93-6253-483F-BEF2-078F9554CC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8965C93-6253-483F-BEF2-078F9554CC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1F788B-5BE2-434A-8234-CDB297FC5946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055B75D5-AC8D-40D8-B804-5A19E4991060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2571C144-1962-44DB-8DFC-DEA4A367DCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2571C144-1962-44DB-8DFC-DEA4A367DCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA89D9A7-7E6F-4EF4-A6E6-F15E540A6974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBEDEAF-EC4D-4900-BD01-9B22E5641494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E760F107-28DC-4719-A46A-A1CACC85AD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59074820-91D2-4E72-ADEE-39BD4A10D31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973F1B40-B0E9-4735-88DA-4507CFD5658E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE0751B-F4BD-43A4-AB22-8AF35168DAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9748AF8-EEE0-474B-983D-A074A175C41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB52E8F9-A7F4-41EF-82A9-DEFFA4AB0105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB52E8F9-A7F4-41EF-82A9-DEFFA4AB0105
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raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.27.12.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  të ekspertit kontabël  të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt. 27.12.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "22.000.000,00"          u be            "23.644.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.000.000,00"          u be            "11.822.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marsida.karabollaj@tematv.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mero Baze")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.400.000,00")            u be              ("4.728.800,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OTIG")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.600.000,00")            u be              ("18.915.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103648-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 27.01.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimin e emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("Tema TV")          u be            ("TvT")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126724-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.531/3-0635-18Prot.,  datë 05.03.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.3660  Prot., date 06.03.2019 lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “Kodra Bailiff Service”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e  
mases se sekuestros konservative  ne aksionet, kuotat e debitorit Tema Tv sh.p.k.,  me 
NIPT L42404004O dhe Marsida Karabollaj, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre aksioneve/kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.  
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0F8267-4DF7-4D8A-831B-55B8FCA1E3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE1DFBC-6CEF-4672-83F8-707577FC43AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8B9B7B-6833-406F-B070-BB03924C1589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CCEED8-01E3-42AA-97E8-F84F608FA2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CCEED8-01E3-42AA-97E8-F84F608FA2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8081383-5E30-472A-8D55-2552334B50CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8081383-5E30-472A-8D55-2552334B50CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913F3C6F-5F06-409E-9BB5-6280D5A81A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223D9D9B-6783-400C-8ED6-B17DB4BD2779
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134207-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.531/8-0635-18Prot.,  datë 11.03.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.3981  Prot., date 13.03.2019 lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “Kodra Bailiff Service”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Heqjen  e  
mases se sekuestros konservative  mbi aksionet, kuotat e debitorit Tema Tv sh.p.k.,  me 
NIPT L42404004O dhe Marsida Karabollaj, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre aksioneve/kuotave,     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285038-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asamble Tema 2018.PDF
Tema.Tv.PF.Viti.2018.PDF

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376001-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2019, ku eshte vendsour, 
emerimi i administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Meksi")                      Nga data "06/10/2019             
Ne daten "05/10/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marsida Karabollaj")                    
, Nga Data ishte                      ("06/10/2016")            u be              ("06/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marsida Karabollaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/10/2019")            u be              ("05/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412536-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEC21C3-4982-4290-9F25-5100F174056D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DE728B-BD2F-49DD-8114-565CD049E16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822F8D1C-A28F-458A-AE74-227146815787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ECE832-0BF9-4B40-9F1B-76B4386CCA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075FA256-E529-4820-AC54-9F8268121A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BC685B-8EC7-45FA-AA24-E17382A8ECA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD94876-BE78-4C96-A0B6-36657F936192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC164CE8-D2D4-483A-8539-70FD33DC3FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC164CE8-D2D4-483A-8539-70FD33DC3FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA62CB1-0770-4570-BB87-95D9B27E248E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.11.2019 ku është vendosur në 
lidhje me kompetencat e administratorve: ”Secili prej administratoreve te shoqerise, mund 
te ushtroje kompetencat qe i njihen nga ligji per shoqerite tregtare, legjislacioni tjeter ne 
fuqi, si edhe Statuti i Shoqerise, ne menyre te vecante dhe pa lidhje ndervaresie nga njeri-
tjetri”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marsida Karabollaj")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Secili prej administratoreve te 
shoqerise, mund te ushtroje kompetencat qe i njihen nga ligji per shoqerite tregtare, 
legjislacioni tjeter ne fuqi, si edhe Statuti i Shoqerise, ne menyre te vecante dhe pa lidhje 
ndervaresie nga njeri-tjetri.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Meksi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Secili prej administratoreve te 
shoqerise, mund te ushtroje kompetencat qe i njihen nga ligji per shoqerite tregtare, 
legjislacioni tjeter ne fuqi, si edhe Statuti i Shoqerise, ne menyre te vecante dhe pa lidhje 
ndervaresie nga njeri-tjetri.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511236-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
21.05.2020, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 20% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i kontratës se dhurimit të kuotave   datë 21.05.2020, nëpërmjet së cilës janë 
tranferuar 20% të kuotave nga pala dhuruese: Z. Mero Baze tek pala perfituese shoqeria 
“OTIG”.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.822.000,00"          u be            "23.644.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mero Baze")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OTIG")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.915.200,00")            u be              ("23.644.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OTIG")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F216F9A-A9B9-4B12-A7A0-2B8DC1960DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33A4A28-FB1C-4436-A4B9-37F10D9E420C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33A4A28-FB1C-4436-A4B9-37F10D9E420C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D878CDFF-58BF-420A-8687-B65A9972A18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA0F70A-E200-4371-9413-7D38012555CF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569018-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Tema Tv viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Tema TV Pf viti 2019.pdf
Pasqyra e performances  2019.xlsx

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613553-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rr.Lundër, Kodra e Derhemëve, nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati nr.10, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624752-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2020, per ndryshim emri 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("TvT")          u be            ("MCNtv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646671-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2021, per fshirjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C67030E-B826-4BBB-B918-A46C5A6D6BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C67030E-B826-4BBB-B918-A46C5A6D6BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AB5604-C834-4754-B12B-AF971B83ED16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9E5FBF-0336-4E21-B328-F754AC04EF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97063811-7F04-41B8-9FCE-57075878DDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E9BEEB-EF14-4248-BC13-D2E4D29215AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF97DD44-8978-4098-BE2B-466CD22ACF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7D3EAF-C79A-4A2A-A61D-073157ED4B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7D3EAF-C79A-4A2A-A61D-073157ED4B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A48BE48-9BBE-412B-86C4-0A2CAF789156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1696D127-C08F-4768-8297-0C337C43DF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4A8650-62FE-4523-BE61-28969AF7D622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D8315A-2067-4FC6-8109-2910320962FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E94DA8-C2AB-4C5F-99CE-39A7AC1ACBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E94DA8-C2AB-4C5F-99CE-39A7AC1ACBF7
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administratorit Znj. Marsida Karabollaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marsida Karabollaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724359-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 4480Prot, datë  26.05.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Tema TV”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L42404004O, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765221-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres 2020.xlsx
Pasqyra Financiare Tema Tv viti 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim Asambleje per PF 2020.PDF

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966087-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances viti 2021 Tema tv.xlsx
Tema Tv Bilanci viti 2021.PDF
Pasqyra e Pozicionit Financiar viti 2021 Tema Tv.xlsx
Vendimi Tema Tv.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48F7B65-D947-405D-AFE4-2421DB653525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48F7B65-D947-405D-AFE4-2421DB653525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9FB766-B06A-4253-8428-B58607457727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E5BB0C-7B10-46CD-9A65-C5BD7F749D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7459CD94-1474-4DBE-9703-C61643F44377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81588F1-796C-497C-BE1E-52F3A67CC032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA264E18-CA87-43E7-8219-AC9EE130049C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F60E2F1-7E11-4F45-BFD8-80DF8D818477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD71FA1-D655-4F20-AB37-34D0186C29BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB207EA9-8380-4C06-99DD-4A37D677DBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7A2AF4-AC59-4492-B8CC-BB8C7D0814C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3D5A90-C82E-4C4D-924B-C8BE3F31778E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD48853B-1A0F-449C-977C-B0DA84B0F768
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22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116926-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 20288 Prot, datë 12.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ Tema TV” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L42404004O, me perfaqësues ligjor Endri Meksi. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185123-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
TemaTvPFviti.pdf
VendimiiortakutTema.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarvitiTemaTv.xlsx
PasqyraePerformancesvitiTematv.xlsx

Datë: 21/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E00056D-1F89-4129-B967-9B829AB8C255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75812595-CBF5-4460-ABCC-E69AEBD10443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE5ACEA-93E2-4059-A44B-9922447929B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82771A25-702E-4E88-89CE-08FAC4F4FA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E97A72-7721-4A88-AA9B-556DD2A1F197

